PORTARIA   N º 130 DE 29 DE MAIO  DE 2014

Nomeia Silvana Ericke Morcelli para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais “A”.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº 1098 de 09 de dezembro de 2009 e Lei Municipal nº 1213 de 08 de setembro de 2011,

R E S O L V E:

Nomear Silvana Ericke Morcelli, portadora do R.G. nº 6.685.284-9 SSP/PR, inscrita no CPF nº 977.266.809-20, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais “A”, Nível 05-Inicial, vinculada à Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, do Quadro Único de Pessoal do Município, em virtude de aprovação em Concurso Público homologado pelo Decreto nº 1300 de 28 de fevereiro de 2012, a partir desta data.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e nove dia do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________